CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO REGIONAL SUSTENTÁVEL - CIDERSU -
EXTRATO DO DECRETO Nº 35/2023 – Art. 1º - Fica homologado o resultado do Concurso Público promovido pelo
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO REGIONAL SUSTENTÁVEL - CIDERSU e
realizado pela empresa EXAME AUDITORES & CONSULTORES LTDA - EPP, nos termos do Edital nº 01, de 06 de
janeiro de 2023. Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário. Art. 3º - Publique-se, registre-se e cumpra-se. Carvalhópolis, 25 de maio de 2023.Gabriel Pereira de Moraes
Filho–Presidente do CIDERSU